МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Тюменский индустриальный университет»

Филиал ТИУ в г. Нижневартовске

 Стр. 1 из 3

УТВЕРЖДЕНО

Решением Ученого совета

(протокол от 22.09.2023 №01-доп)

ИЗМЕНЕНИЯ в ПОЛОЖЕНИЕ

о филиале федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования

«Тюменский индустриальный университет»

в городе Нижневартовске

(филиал ТИУ в г. Нижневартовске)

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Клочков Юрий Сергеевич
Должность: и.о. ректора
Дата подписания: 25.02.2025 13:09:57
Уникальный программный ключ:
4e7c4ea90328ec8e65c5d8058549a2538d7400d1

Изменения в Положение о филиале федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Тюменский индустриальный

университет» в городе Нижневартовске (филиал ТИУ в г. Нижневартовске)

Стр. 2 из 3

На основании приказа исполняющего обязанности ректора             Федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Тюменский индустриальный университет» от 01.03.2022             № 14/шр «Об

утверждении изменения №15 штатного расписания структурных подразделений

ТИУ» внести в Положение о филиале федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Тюменский индустриальный

университет» в городе Нижневартовске (филиал ТИУ в г. Нижневартовске) от

28.03.2019 № 12СП-183/2019 следующие изменения:

1. Приложение 1 «Схема организационной структуры филиала» изложить

в редакции приложения 1 настоящих Изменений в Положение. В схеме заменить

должность Руководителя отборочной комиссии на должность Главного специалиста

по рекрутингу обучающихся.

2. Настоящие Изменения в Положение вступает в силу после их

утверждения, регистрации в общем отделе и размещения в реестре нормативных

документов и действует до их отмены.

3. Признать утратившими силу Изменения в Положение о филиале

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Тюменский индустриальный университет» в городе Нижневартовске

(филиал ТИУ в г. Нижневартовске) от 25.09.2020 № 12СП-183и2/2020.

Изменения в Положение о филиале федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Тюменский индустриальный

университет» в городе Нижневартовске (филиал ТИУ в г. Нижневартовске)

Стр. 3 из 3

Приложение 1

СХЕМА ОРГАНИЗАЦИОННОЙ СТРУКТУРЫ ФИЛИАЛА

ДИРЕКТОР

Инженер по

вычислительной

технике и

программному
обеспечению

Заместитель

директора по

общим вопросам

Кафедра

Гуманитарно-экономических и

естественнонаучных дисциплин

Заместитель

директора по

учебно-

методической
работе

Служба

хозяйственного

обеспечения

Кафедра

Нефтегазовое дело

Ведущий

специалист

по

воспитатель

ной работе

Специалист 2

категории

(библиотека)

(библиотека)
Специалисты по учебной

работе, специалисты

студенческого отдела

кадров, диспетчер,

ведущий специалист

Главный

специалист по

рекрутингу

обучающихся

Ученый совет филиала

Младший

научный

сотрудник